DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PRÁTICA INTEGRATIVA E
COMPLEMENTAR: A IMPORTÂNCIA DA DANÇA CIRCULAR NA POPULAÇÃO
IDOSA,UM RELATO DE EXPERIÊNCIA. de autoria de FERNANDA ANTUNES DA SILVA,
MARILEIDE CAVALCANTE DO NASCIMENTO, foi publicado nos Anais I CONGREPICS
referente ao ISSN 2594-8334.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br

https://editorarealize.com.br